Cislo objednivky: 4500139537

Vychodoslovenské vodarenska spoloénost, a.s.
Komenskéha 50

042 48 KoSice

IC0;36570460

DIC:2020063618

ICDPH:SK2020063518

Dodavatefl:

ASUAN a.s
Magnezitarska &
040 13 Kosice
ICO: 36594377

FAKTURA BEZ UVEDENEHO GISLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA,
Zaslanim nekomplelnych padklﬂw dochadza k zbylodneému predizeniu uhrad,

Objednavku vystavil: gy NG

Datum: 24.02.2026

Kontakt: T

Miesto dodania zaslelky:
Vychodoslovenska vodarenska
spolaénost as., zévod Roziava
Stitnicka 18

048 01 RoZnava

Adr. na zaslanle faktfry:
Vychodoslovenska vodarenské
spolo€nost, a.s.

Komenského §0
042 48 Kosice

Dodacia lehota: 11.03.2026

Zakazkové obstaravanie - poruchy

Splatnost faktir 60 dni od preukazatefného dorugenia faktiry objednavatelovi.

Dopliiujuce tdaje:

DNS VAK vyzva 8/2026 pre zavod RoZfiava pre Casl 1 - Certifikované tovary

s ocelovym jadrom PN16

Pol. Material Qznatenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

00010 101003 Rura HODPE DN 40x2,4 PN10 100 ™ 0,90/1 M 90,00
SDR17

00020 101005 Rara HDPE DN 160x9,5x12000 PN10 120 M 13,3011 M 1.686,00
SDR17

00030 102095 Koleno DN 32-32 PLA 10 KS 1,901 KS 19,00
tvarovka naspajanie HDPE mechanicka PN16 ¢

QD040 100307 Koleno DN 63-2" VNZ PLA 10 K8 4,701 KS 47,00
tvarovka na spajanie HOPE mechanicka PN16

00050 103247 Spojka adaptérova DN 25-1" VO£ 10 Ks 0,90/1 KS 9.00
lvarovka na spajanie HDPE mechanicka PN16 '

00060 103560 Spojka adaptéerova DN 40-5/4" VOZ 10 KS 1,70/1 KS 17.00
tvarovka na spéjanie HDPE mechanicka PN16

00070 103682 Spojka adaptérova DN 63-2" VOZ 10 Ks 3,301 K8 33,00
tvarovka na spajanie HDPE mechanicka PN16

00080 101532 Tvarovka HDPE elektrospojka DN 160 12KS 19,0041 KS 228,00
SDR11

00030 108864 Tvarovka HDPE koleno DN 160/45° ele 2K8s 85,1011 KS 170,20
elektrofiizna SDR11

00100 108872 Tvaravka HDPE koleno DN 160/90° ele 3KS 87,2011 K5 261,60
eleklrofizna SDR11

00110 100087 Tvarovka HDPE lem.nakruZok DN 160 2KS . 12,2011 KS 24,40
na tupo SDR11

00120 100898 Tvarovka HDPE priruba PP DN 160 2 KS 31,8001 K& 63,60
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Pecdiatka a podnpis:



Cisto objedndvky: 4500139537

Pol. Material Oznagenlie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

00130 109839 Rura PVC kanal DN 160x1000 SNB hlad 6 KS 9,60/1 KS 57,60
plnostenna termin dodania pre polozku &. 13 do Btyzdhov od doruéenia chjednavky 22.4.2026

00140 100630 Priruba liatinova (X) DN 150 1 KS 36,101 KS 3510
tvarovka zaslepovacia PN10/16

po150 100837 Priruba X! DN 80/1" 2 KS 16,1011 KS 32,20
tvarovka liatinova so zavitom

00160 100913 Priruba redukovana XR 200/150 1 KS 105,301 KS 105,30
tvarovka liatinova PN10 termin dodania pre polozku &. 16 do 8tyzdiiov od dorugenia objednavky 22.4.2026

00170 101598 " Tvarovka liat. FFR 125/100 2 Ks 51,80/1 KS 103,60
prirubova PN10/16 termin dodania pre polozku ¢. 17 do 8lyzdfov od dorugenia objednavky 22.4 2026

00180 101600 Tvaravka lial, FFR 150/100 1 KS 66,90/1 KS 66,90
prirubova PN10/16 termin dodania pre polozku ¢. 18 do Btyzdiov od dorucenia objednavky 22.4,2026

00190 101603 Tvarovka liat, FFR 200/100 2 KS 78,101 KS 156,20
prirubova PN10 termin dodania pre polozku &. 19 do 8tyzdnov od dorutenia objednavky 22.4.2026

00200 108589 Tvarovka liat. N/IPP/ 80 PN16 3 KS 47 90/1 KS 143,70
palkové kolene 80°C 8-dierova priruba .
00210 105048 Tvarovka liat. T 125/100 2 K& 114,30/1 KS 228,80

prirubova PN10 termin dodania pre polozku & 21 do 8lyzdiov od dorugenia ohjednavky 22.4.2026

00220 104857 Tvarovka liat T 125/125 2 KS 103,60/1 KS 207,00
prirubova PN10 termin dodania pre poloZku €. 22 do Btyzdriov od dorucenia objednavky 22,.4.2026

00230 101646 Tyvarovka lial, T 150180 i K8 129,001 KS 125,00
prirubova PN10/16

00240 101650 Tvarovka liat, T 200/200 1 KS 154,501 KS 154,50
prirubova PN10 8-dierova priruba

(10250 101659 Tvarovka liat. TP/FF/ 100/100 2 K5 34,80/1 KS g £9,80
prirubova PN10/16

00260 101682 Tvarovka liat. TP/IFF/ 100/200 4 KS 47,601 KS " 490,40

Petlatka a podpis:
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Cislo ubjedndvky: 4500139537

Pol. Material Oznaéenie MnozZst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
prirubova PN10/16

00270 101666 Tvarovka liat. TPIFF/ 100/500 2 K8 G7,60/1 KS 135,00
prirunova PN10/16

00280 101669 Tvarovka liat. TRIFF! 125/500 1 kS 82,2001 KS 82,20

prirubova PN10/16 termin dodania pre polozku &. 28 do 8tyzdnov od dorudenia objednavky 22.4.2026

00280 105349 Tvarovka liat. TPIFF/ 125/200 a Ks 62,5011 KS 187,50
prirubovéa PN10/16 termin dodania pre polozku €, 29 do 8lyzdnov od dorutenia objednavky 22.4.2026

00300 101G67 . Tvarovka lial. TPIFF/ 125/300 3 K8 67,10/1 K8 201,30
prirubova PN10/16 lermin dodania pre poloZzku €. 30 do 8lyzdiiov od dorugenia objednavky 22.4.2026

00310 101672 Tvarovka liat. TP/FF/ 150/200 4 KS 66,40/1 KS 273,80
prirubové PN10/16

00320 101699 Tvarovka liat. TP/FF/ 150/300 4 KS 82,00/1 KS 328,00
prirubova PN10/16

00330 101675 Tvarovka liat. TP/FF/ 150/500 2 KS 104,80/1 KS 209,80
prirubova PN10/16

00340 101677 Twvarovka liat. TP/FF/ 200/300 1 KS 114,50/11 KS 114,50

prirubova PN10/16 termin dodania pre polozku €. 34 do 8tyzdiov od doruCenia objednavky 22.4.2026

00350 106070 Tvarovka liat. TT 150/150 1 KS, 256,701 KS 256,70°
prirubova PNY0/16 termin dodania pre polozku & 35 do 8tyzdhdv od doruéenia objednavky 22 .4.2026

00360 110047 Spojka prirubova E-kus DN 150 s ist 1K8 209,601 KS 209,60
s istenim proti posunu PN10/16 EPDM termin dodania pre polozku &. 36 do Bty2diiov od dorugenia
objednavky 22.4.2026

00370 110041 Spojka prirubova E-kus DN100 bez is 16 KS A45,60/1 KS 728,00
bez istenia proti pasunu PN10/16 EPMD termin dodania pre polozku & 37 do Btyzdav od dorucenia
abjednavky 22.4.2026

00380 110314 Spojka prinibova E-kus DN125 bez is 12 KS 81,80/1 KS - 981,60

Petiatka a padpis:
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Cislo objednivky: 4500139537

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za Jednotku Hodnota net

bez Istenia proli posunu PN10/16 EPDM termin dodania pre poloZku &. 38 do 8tyzdiov od doruéenia
objednavky 22.4.2026

00380 110025 Spojka prirubova E-Kus DN150 bez is 12 KS 64,60/1 KS 774,00
bez istenia proti posunu PN10/16 EPDM termin dadania pre poloZku &. 39 do 8BlyZdiiov od dorucenia
objednavky 22.4.2026

00400 110108 Spojka prirubova E-kus DN200 bez is 6 KS 113 6011 KS 681,60
bez istenia proti posunu PN10/16 EPDM termin dodania pre polozku €. 40 do Blyzdriov od doruéenia
objednavky 22.4.2026

00410 110049 Spojka U DN 80 bez istenia prati po 4 KS 47,9011 KS 191,60
bez istenia proti posunu PN10/16 EPDM termin dodania pre polozku & 41 do 8tyzdnov ad doruéenia
objednavky 22.4.2026

00420 110050 Spaojka L) DN 100 bez istenia proti p 4 KS 48,1011 KS 192,40
bez istenia proti pasunu PN10/16 EPDM termin dodania pre polozku &. 42 do 8tyzdiov ad dorugenia
ohjednavky 22.4.2026

00430 110057 Pas navrt. pre liat. a ocel DN100/1 20 KS 41,80/1 KS 836,00
1/4"
00440 110064 Pas navrl. UNI uzaverovy DN 125! 1 5 KS 100,30/1 KS 501,60

114" so zavilovym vyslupom pre navitavky pod tlakom pri lialinové, ocelové a azbestocementové termin
dodania pre poloZku €. 44 do Btyzdiov od doruéenia abjednavky 22 4,2026

00450 110061 Pas navrt. pre dom.prip PE,PVC 160/ 6B KS 42,9011 K& 257 40
1 1/4" so zavitovym vystupom

0460 103544 & Hydrant nadzemny DN 80/1500 K5 369,00/1 KS 369,00
nelamavy Pn16 (28)

0DATO 101399 Pastvat DN 50 PN16 2 KS 66,0011 KS 132,00
liatinovy prirubovy kralky PN16 L=160mm komatibilné s pol. &.51 y

00480 107353 Postvac DN 80 PN 10 2 K§ 853011 KS 170,60

liatinovy prirubovy kralky PN10 L=180mim 4-dierova priruba komatibiiné s pol. &.62

00490 109804 Posuvat DN 125 PN16 3 Ks 173.60/1 KS 520,50
liatinovy prirubovy kratky PN16 L=200mim komalibilng s pol. €.54 termin dodania pre poloZku &, 49 do
8lyzdiov od doruenia objednavky 22.4.2026

00500 106053 Posiivaté DN 150 PN 16 4 K8 162,701 KS ' 650,80
liatinovy prirubovy kratky PN16 L=210mm .

Petiatka a podpis:
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Cisto objedndvky: 4500139537

Pol. Material Oznaéenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

00510 103881 Siprava zemna teleskop.DNG0 1,3-1,8 2 K5 29,4011 KS 58,80
k posivatu kampatibilné s pol. &.47

00520 103659 Suprava zem.te. DN80 1,3-1,8 2 K8 38,30/1 KS 7B.60
k postvatu, kemalibiing s pal. £.48

Q0530 108659 Suprava zem.teL,DN80 1,3-1,8 5 KS 39,4011 KS 197,00

k postivadu, komatibilné s vyrubcorn AVK

00540 105968 Suprava zemna Supatkova DN 125 3 KS 39,80/1 KS 119,40
teleskopické k postvaéu, 1,3-1,8m kompatibilné s pal. .48 termin dedania pre polozku &, 54 do BtyZdriov od
doruéenia abjednavky 22.4.2026

Termin dodania; Pre polozky &.13,16,17,18,19,21,22,28,29,30,34,35,36,37,38,39,40,41,42,44 49,54 do 8
tyzdiiov od doruéenia objednavky - 22 4.2026
Pre ostatné polozky do 10 pracovnych dnl od dorugenia objednavky - 11.3.2026

Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR ' 13.677,70

&
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